
[image: ]

FacultÉ 
DES LANGUES


                                                                                                                               Année Universitaire 2021-2022Diplôme Universitaire   Langue des Affaires 
Allemand, Espagnol, Italien : non débutant                                Régime Spécial
  






	SEMESTRE 2
	Nbre d'H
	Contrôle des connaissances

	
	CM
	TD
	TE
	TO
	EE
	Durée

	Pratique de la langue 
	12
	15
	 20
	 
	[bookmark: _GoBack]20 (1h)
	 QCM 20min

	TOTAL 
	12
	15
	 20
	 
	20
	 



	SEMESTRE 3
	Nbre d'H
	Contrôle des connaissances

	
	CM
	TD
	TE
	TO
	EE
	Durée

	Pratique de la langue 
	 
	15
	 
	 
	20
	 1h

	Compétences en langue
	12
	
	20
	
	
	1h

	Environnement économique-juridique-politique  
	
	15
	
	 
	20
	1h

	TOTAL 
	12
	30
	20
	 
	40
	 



	SEMESTRE 4
	Nbre d'H
	Contrôle des connaissances

	
	CM
	TD
	TE
	TO
	EE
	Durée

	Pratique de la langue 
	 
	15
	 
	 
	20
	1h

	Compétences en langue
	12
	
	20
	
	
	1h

	Environnement économique-juridique-politique  
	
	15
	
	 
	20
	1h

	TOTAL 
	12
	30
	20
	 
	40
	 



	SEMESTRE 5
	Nbre d'H
	Contrôle des connaissances

	
	CM
	TD
	TE
	TO
	EE
	Durée

	Pratique de la langue
	 
	15
	 
	 
	20
	1h 

	Culture et Société 
	12
	
	20
	
	
	1h

	Langue des Affaires 
	
	15
	
	 
	20
	1h

	TOTAL 
	12
	30
	20
	 
	40
	 



	SEMESTRE 6
	Nbre d'H
	Contrôle des connaissances

	
	CM
	TD
	TE
	TO
	EE
	Durée

	Pratique de la langue 
	 
	15
	 
	 
	20
	 1h

	Culture et Société 
	12
	
	20
	
	
	1h

	Langue des Affaires 
	
	15
	
	 
	20
	1h

	TOTAL 
	12
	30
	20
	
	40
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